
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4255174 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Hledáte prostorný byt pro Vás a Vaši rodinu, nebo jen sháníte
zajímavou investiční příležitost?

Dovolte, abych Vám představil tento prostorný byt v České Lípě,
který má dispozici 4+1 a celkovou výměru 94 m2. Byt je v
družstevním vlastnictví s možností převodu do osobního
vlastnictví.

Tento byt není jen prostorný, ale také dvougenerační. To znamená,
že má dvě částečně zrekonstruované zděné koupelny.

U částečné rekonstrukce bych na chvíli zůstal, byt totiž disponuje
novými rozvody elektřiny a mnoha dalšími výhodami.

Další výhodou je prosklená lodžie, úložný prostor a sklep.

Česká Lípa nabízí veškerou občanskou vybavenost - obchody,
školy, školky a další potřebné služby jsou v dosahu.

Pro domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat, rád Vás zde
osobně provedu a ukážu Vám další výhody, které byt a jeho okolí
nabízí.

ID inzerátu ESO: 4255174
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900874873
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 94 m2
Kód zakázky: 874873

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Ženíšková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


